Šiai sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara, todėl Sutarties priede nurodyti Prekių 
įkainiai nebus keičiami visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus Sutarties 5.5. punkte numatytą atvejį.  

5.2. Maksimali pradinė Sutarties vertė: 
Pirkimo objekto dalis -  Cezario operacijos rinkinys – 12000,00 Eur be PVM.(dvylika tūkstančių eurų 
ir 00ct) 

Galutinė kaina, kurią Pirkėjas sumokės Tiekėjui, priklausys nuo vykdant sutartį nupirktų prekių kiekio. 

5.3. Sutarties priede nurodyti Prekių kiekiai (apimtys) yra preliminarūs, kurie Sutarties vykdymo metu 
gali kisti (gali būti įsigyta iki 50 procentų daugiau arba mažiau nurodytų Prekių kiekių) neviršijant pradinės